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Aşkın Miracı Hallac-ı Mansur Kitabı Hakkında Bilgiler


Aşkın Miracı Hallac-ı Mansur Kitabı PANAMA YAYINCILIK çıkarmış olduğu Aşkın Miracı Hallac-ı Mansur Kitabını PDF İndir – Aşkın Miracı Hallac-ı Mansur 22.06.2021 Pdf İndir

Aşkın Miracı Hallac-ı Mansur PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Aşkın Miracı Hallac-ı Mansur kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Aşkın Miracı Hallac-ı Mansur Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. PANAMA YAYINCILIK ait olan Aşkın Miracı Hallac-ı Mansur kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Aşkın Miracı Hallac-ı Mansur Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Aşkın Miracı Hallac-ı Mansur Kitabı 22.06.2021 tarihinde Dr. Orhan Yeniaras tarafından yazılıp PANAMA YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Aşkın Miracı Hallac-ı Mansur kitabında toplamda 496 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Aşkın Miracı Hallac-ı Mansur kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Aşkın Miracı Hallac-ı Mansur Kitabı Özeti – Aşkın Miracı Hallac-ı Mansur Kitabı Açıklaması 

İlmi ve irfani geleneğin uzak sınırlarında yaşayan insanoğlu, varlık planını arayıp durdu. Tanrı’nın yarattığı ilk varlığı merak edip, kainatın bilgisine takıldı yıllarca. Derken, her şeyi tam olarak bildiğini zannettiği bir anda zamansızlık ve mekânsızlık kesti yolunu. İşte Hallac-ı Mansur efsanesi böyle bir ortamda doğup büyüdü.
Meraklı bir genç olan Hallac-ı Mansur’un öğrenmek istediği o kadar çok şey vardı ki, isimlerini saymak bile insanın başını döndürmeye yetiyor. İşte onlardan bazıları:
•   Yıllardır mabetlerde titizlikle korunan ilahi sır neydi?
•   Deha ve deliliğin ayrıldığı çizgi sıratı mustakim miydi?
•   Ruhun kendi farkındalığını fark etmesi, kişiyi hiçliğe mi götürür     yoksa yeni bir varlık planına mı?
•   Aklın akılsızlığı kavraması mümkün mü?
Hallaç, bu duyguların peşinde, bilinen dünyanın neredeyse yarısına yakınını dolaştı. Kimileri onun “Enel Hak” dediği için öldürüldüğünü söyleseler de, bu doğru değildir. Benzer sözler dönemin sufileri arasında yaygındı. Onun gerçek ölüm nedenini siyasi ve ekonomik tercihlerinde aramak gerekir. O, siyasi iktidarın, Abbasilerde değil, Ehlibeyt’e bağlı imamlarda olması gerektiğine inanan görüşlere
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Dünyanın Merkezine Yolculuk Okuryazar Yayınevi PDF İndir

 Kitap Adı: Aşkın Miracı Hallac-ı Mansur

 Yayınevi / Marka: PANAMA YAYINCILIK

 Yazar: Dr. Orhan Yeniaras

 Basım Tarihi: 22.06.2021

 Sayfa Sayısı: 496

Aşkın Miracı Hallac-ı Mansur Kitabı İndirme Linkleri – Aşkın Miracı Hallac-ı Mansur İndir

Aşkın Miracı Hallac-ı Mansur Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Aşkın Miracı Hallac-ı Mansur Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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